
                
 

                         Università Degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro 

     UMG             SISTEMA BIBLIOTECARIO di ATENEO 
                    Presidente Prof.ssa Tiziana Montalcini 

Dubiumsapientiaeinitium 
  

 
 

 
       Campus Universitario Germaneto Viale Europa - 88100 Catanzaro - Direzione Tel. 0961.3697802 e-mail: sba@unicz.it 

 
 

D.P.S. N. 19 DEL 08/10/2025 
 
 

VISTO                l’istituzione dell’Area Multimediale dello SBA che prevede la Sala Teatro e la Sala 
Home Cinema. 

 
CONSIDERATA        l’intenzione dello SBA di promuovere e valorizzare tra gli studenti le attività teatrali 

cinematografiche e letterarie in linea con le finalità culturali e formative dell’Ateneo.  
 
VISTO  il D.P.S n°12 del 24.06.2025 con il quale è stata indetta la Manifestazione di interesse 

per il conferimento di incarichi gratuiti di curatela e organizzazione di attività culturali 
presso il Sistema Bibliotecario di Ateneo. 

 
 
VISTO                        il D.P.S. n°13 del 31.07.2025 di nomina della Commissione Giudicatrice per la 

valutazione delle candidature pervenute. 
 
VISTI                           i verbali n° 1 del 18.09.2025, n° 2 del 25.09.2025, n° 3 del 06.10.2025 redatti dalla 

Commissione Giudicatrice. 
 
ACCERTATA                la regolarità degli atti amministrativi. 
 

 
DISPONE 

 
 

Art. 1 -  Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice della Manifestazione di interesse per il 
conferimento di incarichi gratuiti di curatela e organizzazione di attività culturali presso il Sistema 
Bibliotecario di Ateneo. 

 
Art. 2  -     E' approvata la seguente graduatoria finale: 
 

Profilo per il quale si 
concorre 

ID Pec Domanda n° Documento di 
riconoscimento 

Curatore di rassegne e 
proiezioni cinematografiche 

Jpec119332.20250708120804.11999.54.1.1@pec.aruba.it CA-----GF 

Responsabile delle attività 
teatrali: 

Jpec1208.20250722143947.79930.52.1.1@pec.aruba.it CA-----OT 

Curatore per la presentazione 
e promozione di libri ed 
incontri letterari 

Jpec1216.20250 902122935.229 34.51.1.1@pec. aruba.it CA-----HT 

 
 
 

 Catanzaro lì 08.10.2025                                                                                                Il Presidente dello SBA 
        Prof.ssa Tiziana Montalcini 

  
 

mailto:sba@unicz.it

